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Muunna Wordi PDF-tiedostoksi verkossa ilmaiseksi
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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 





Lataa maksutta
Lisätietoja











Täydellinen tapa muuntaa Word PDF-muotoon

CleverPDF: n avulla Wordin muuntaminen PDF-muotoon on erittäin helppoa. Vain 2 vaihetta, lataa Word-dokumenttisi ja napsauta Aloita muunnos -painiketta, me teemme loput palvelimillamme. Voit ladata tiedoston heti.







Tarkka Word-PDF-muunnos

PDF on täsmälleen sama kuin Word-lähdeasiakirja. Aivan kuten Wordin vieminen PDF-tiedostoksi Office-ohjelmistossa, pitää kaikki PDF-muodossa! Sitten voit jakaa tai tallentaa Word-asiakirjan PDF-muodossa, jotta kaikki voivat avata ja tarkastella.










Suojattu PDF-sisällöntuottaja verkossa

Kukaan ei pääse käsiksi asiakirjaamme, koska palvelinohjelma käsittelee sen. Kukaan ei voi saada tiedostoa, koska tiedostot poistetaan palvelimelta pysyvästi 30 minuutin kuluttua. Yksityisyytesi taataan.







Miksi minun pitäisi tallentaa Word PDF-muotoon?

PDF on paras tiedostojen jakamisen muoto, koska se voidaan avata missä tahansa käyttöjärjestelmässä tai laitteessa ja säilyttää kaikki, joten se näyttää samalta missä tahansa, tarvitset vain ilmaisen PDF-lukijan. Lisäksi on haastavaa muokata PDF-tiedostoa.










Kuinka muuntaa Word PDF-tiedostoksi verkossa?


	Valitse doc- tai docx-tiedosto, vedä se Word to PDF -muunnimeen.

	Napsauta Aloita muunnos -painiketta, muunnos alkaa.

	Odota muuntamisen päättymistä ja lataa muunnettu PDF-tiedosto.

	Tiedosto poistetaan automaattisesti 30 minuutin kuluttua. Voit myös napsauttaa 'Poista' -painiketta poistaaksesi tiedostot palvelimelta välittömästi.
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